
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                       23.  října  2010 
 

 

 

Karlovarská kraj. sout ěž 1.třídy 

 

      Opět je poměr 3 : 2 ve prospěch domácích. Slavia potvrzuje zatím kvalitní výkony a vyhrává 
v Jáchymově. SKK zahrál velmi dobré číslo v Útvině a veze domů body. Ostatní výsledky jsou dle 
papírových předpokladů. Kraslice trochu vystrašili domácí Cheb E. V tabulce zatím na čele Slavia „bez  
ztráty kytičky“. 

Výsledky 5. kola: 
 

TJ Jáchymov C -  Slavia K.Vary A  r.Bezouška 4:8 1633-1685   23.10. 

Loko Cheb E -  SKK Kraslice r.Kubík ml. 8:4 1596-1565   24.10. 

TJ Lomnice B -  SKK K. Vary D r.Janda 10:2 1668-1445   23.10. 

Sokol Útvina B -  SKK K. Vary C  r.Pavlíček 2:10 1464-1579   23.10. 

Jiskra Aš B -  Slavia K.Vary B r.Kolman 12:0 1644-1534   23.10. 

 

Tabulka  družstev  po  5. kole :  
 
 1. Slavia Karlovy Vary A  5 5 0 0 46:14 1688 10 
 2. Jiskra Aš B  5 4 0 1 46:14 1596 8 
 3. TJ Jáchymov C  5 3 1 1 40:20 1698 7 
 4. TJ Lomnice B  5 3 0 2 36:24 1658 6 
 5. SKK Karlovy Vary C  5 3 0 2 32:28 1634 6 
 6. Loko Cheb E  5 3 0 2 30:30 1614 6 
 7. SKK Karlovy Vary D  5 1 1 3 24:36 1541 3 
 8. SKK Kraslice  5 1 0 4 20:40 1594 2 
 9. Sokol Útvina B  5 1 0 4 14:46 1512 2 
10. Slavia K.Vary B  5 0 0 5 12:48 1560 0 
 



 2

 TJ Jáchymov C 1633 4:8 1685 Slavia Karlovy Vary A 

 KUCHAŘ Martin 385 0:2 412 CHMEL Zdeněk 
 BEZOUŠKA Martin 417 2:0 415 ČERNOHOUS Vladimír 
 BLASL  Jiří 417 2:0 396 ČERNOHOUS Ondřej 
 HLAVATÝ Zdeněk 414 0:2 462 MOJŽÍŠ  Martin 
 
     Družstvo Slavie to myslí s postupem asi vážně. Se soupeři se nikde „nemazlí a mydlí“ každého, 
kterého potká. Přitom domácí hrají velmi pěkně. Dnes by museli dělat 1700, ale to se zase tak často 
v Jáchymově nestává.  Martin Mojžíš na jáchymovských drahách umí. Už po několikáté hraje přes 450 
a to je na místním saduritu skvělé číslo. Dnes má 306 plné a 156 dorážku. Ostatní Slávisti hrají také 
velmi dobře – především do plných. Nejhorší plné – 283 (Fous starší). Celkem nad domácími v plných 
(1121 : 1169) 
 
 

 Loko Cheb E 1596 8: 4 1565 SKK Kraslice 

 KUBÍK  Jan 423 2:0 331 NOVÁK Petr 
 KLEPÁČEK Adolf 419 2:0 364 BENDOVÁ Eva 
 ČEGAN Vlastimil ing. (*) 358 0:2 461 ŠEBESTA Patrik 
 REJKUBA Jaroslav 396 0:2 409 ŠUDÁK Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: ČEGAN Vlastimil ing. + KRÝSLOVÁ Taťjána ing. 
      
     Na první pohled jasná výhra domácích, ale určitě byl závěr nervózní pro oba týmy. Kraslice si 
mohou vyčítat, že neprohodili Evu s Patrikem – na remízu to stačilo. Škoda že se vůbec nedařilo Petrovi 
na úvod. Stačilo 370, což se v Chebu dá bez problémů dělat a jelo se kraslickým veseleji domů. 
Nádherné číslo se povedlo Patrikovi Šebestovi – především dvojka 150 + 96 – je ”Liptákovská”.   
 
 

 TJ Lomnice B 1668 10: 2 1445 SKK Karlovy Vary D 

 PÁV Jaroslav 456 2:0 334 MARTÍNKOVÁ Blanka 
 FLEJŠAR Jiří 442 2:0 367 ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 
 JANDA Petr 402 2:0 357 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 HROMADA Lubomír 368 0:2 387 PEŠKOVÁ Blanka 
 
     Dámská sestava SKK si vyrazila na výlet do Lomnice. Místní chaláni se k nim vůbec nechovali 
hezky. Pouze Lubomír Hromada měl k dámě úctu. Je pravda, že čím méně se daří soupeři, tím více se 
daří domácím. Na Lomnici pěkné výsledky – 456 tam nebude často ani v Divizní soutěži. Překvapivou 
dorážku má J. Páv – 161 a k tomu ještě 6 chyb. 
 

 Sokol Útvina B 1464 2:10 1579 SKK Karlovy Vary C 

 PEJŠEK Karel 389 0:2 419 ZEMAN  Václav 
 CULEK Jan 354 0:2 368 ŠPAČEK Miroslav 
 DOUPNÍK Jakub 338 0:2 415 PAZDERA Pavel 
 CULEK Oto 383 2:0 377 ČECHURA Václav 
 
     Pár kuželek schází hostům na 1600, což je v Útvině pěkný průměr. Ten domácí nedělávají a dnes 
hrají ještě méně. Proto si zaslouženě odváží body družstvo hostí. Vyhrávají všechno – plné, dorážku i 
chyby. Nádherné plné se daří Vaškovi – 297, nejlepší dorážku má Pavel 148. Oba výkony patří spíše na 
jiné dráhy.  
 
 



 3

 Jiskra Aš B 1644 12: 0 1534 Slavia K.Vary B 

 PLAVEC Jiří 424 2:0 420 PAVLÍK  Zdeněk 
 ŠPINDER Dalibor 378 2:0 362 POSPÍŠILOVÁ Michaela 
 KOLMAN Jaromír 400 2:0 378 HAAKOVÁ Lenka 
 HURTA  Martin 442 2:0 374 STANĚK Josef  
 
     Ani v tomto zápase nezískávají hosté body a tak se stále nemohou odlepit ode dna tabulky. Pouze 
v první dvojici Plavec s Pavlíkem hrají vyrovnanou bitvu do posledních hodů. Těsná výhra Jirky 
v plných (310 : 307), dorážku (114 : 113) i na újezdy (8 : 7). Další souboje již byly snadnou záležitostí 
domácích. Nejvíce kuželek nahrálo družstvo do plných (1177 : 1084).  
 
 
 

Nejlepší  šestka  5. kola: 

 3x M.Mojžíš   Slavia A    462 1x M.Hurta       Aš B     442 

 3x P.Šebesta      Kraslice  461               2x J.Flejšar    Lomnice B    442 

 2x J.Páv  Lomnice B 456 2x J.Plavec Aš B 424 
 
 1. 4. kolo 2817 ( 469,50 ) 4. 2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 2.  1. kolo 2810 ( 468,33 ) 5. 3. kolo 2644 ( 440,67 ) 
 3. 5. kolo 2687 ( 447,83 ) 6. 

NEJ . .    5   KOLA :      
Plné    310 J.Plavec v Aši                       
 
Dorážka 161 J.Páv v Lomnici 
 
Chyby 1 P.Šebesta v Chebu  
  
CELKEM           M. MOJŽÍŠ        462        v Jáchymově         

 

Starty náhradníků:    
0. start:  HAAKOVÁ Lenka (Sl. K.Vary B, 12716) – připsána na soupisku 

 
Tabulka  jednotlivců  po  5.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠEBESTA Patrik Kraslice 450,8 290,8 160,0 1,3 4 / 4 (472) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 443,5 298,1 145,4 3,9 4 / 4 (476) 
 3. PÁV Jaroslav Lomnice B 439,5 306,7 132,8 6,2 2 / 2 (463) 
 4. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 435,2 304,0 131,2 5,9 2 / 2 (451) 
 5. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 431,1 287,8 143,4 3,9 4 / 4 (475) 
 6. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 430,0 299,3 130,8 3,1 4 / 4 (467) 
 7. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 428,1 296,1 132,0 6,9 4 / 4 (453) 
 8. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 423,7 287,7 136,0 5,8 3 / 4 (495) 
 9. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 421,6 294,9 126,8 6,3 4 / 4 (457) 
10. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 421,5 294,0 127,5 7,1 4 / 4 (462) 
11. MÁLEK Petr Cheb E 417,3 299,0 118,3 6,3 2 / 2 (428) 
12. BLASL Jiří Jáchymov C 416,3 283,3 133,0 6,7 3 / 4 (422) 
13. ANČINEC   Jiří ing. Sl. K.Vary B 416,2 281,5 134,7 5,2 3 / 4 (463) 



 4

14. VANČO Josef SKK K.Vary D 415,5 290,8 124,8 7,3 2 / 3 (455) 
15. HURTA Martin Jiskra Aš B 415,3 276,5 138,8 6,0 4 / 4 (442) 
16. KUBÍK Jan Cheb E 412,9 281,5 131,4 8,0 2 / 2 (439) 
17. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 411,6 290,0 121,6 5,4 4 / 4 (432) 
18. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 405,0 280,9 124,1 4,6 4 / 4 (435) 
19. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 404,5 283,5 121,0 9,5 2 / 2 (412) 
20. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 403,4 283,0 120,4 7,1 3 / 3 (452) 
21. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 403,0 280,3 122,7 7,0 3 / 4 (415) 
22. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 400,5 281,5 119,0 11,0 2 / 3 (434) 
23. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 400,3 286,3 114,0 7,3 3 / 4 (416) 
24. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 400,3 276,4 123,9 7,0 4 / 4 (460) 
25. JANDA Petr Lomnice B 400,1 293,8 106,3 10,8 2 / 2 (421) 
26. PRŮCHA František Jiskra Aš B 400,0 276,7 123,3 4,3 3 / 4 (421) 
27. REJKUBA Jaroslav Cheb E 397,2 278,3 118,8 8,5 2 / 2 (441) 
28. ŠUDÁK Jiří Kraslice 395,8 284,3 111,5 9,3 3 / 4 (409) 
29. HROMADA Lubomír Lomnice B 393,8 281,5 112,3 10,5 2 / 2 (405) 
30. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 391,0 280,5 110,5 9,6 4 / 4 (464) 
31. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 390,8 276,3 114,5 9,3 4 / 4 (423) 
32. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 389,9 270,3 119,6 7,4 4 / 4 (434) 
33. PEJŠEK Karel So.Útvina B 387,6 282,2 105,3 10,7 3 / 3 (417) 
34. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 387,5 275,5 112,0 6,0 2 / 2 (425) 
35. CULEK Oto So.Útvina B 387,2 273,0 114,2 8,9 3 / 3 (409) 
36. PÁNEK František So.Útvina B 385,8 273,5 112,3 10,0 2 / 3 (430) 
37. BENDOVÁ Eva Kraslice 383,0 276,3 106,8 11,3 4 / 4 (426) 
38. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 380,5 276,8 103,7 10,5 3 / 4 (405) 
39. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 380,0 275,5 104,5 9,5 2 / 3 (403) 
40. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 372,3 275,5 96,8 13,2 3 / 3 (395) 
41. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 372,0 268,8 103,3 9,8 2 / 3 (433) 
42. DOUPNÍK Jakub So.Útvina B 371,0 262,5 108,5 13,0 2 / 3 (404) 
43. POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 364,7 261,7 103,0 11,3 3 / 4 (383) 
44. CULEK Jan So.Útvina B 354,3 258,8 95,5 14,0 2 / 3 (391) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb E 420,7 282,3 138,3 5,3 1 / 2 (444) 
  TÓTH Antonín Jáchymov C 418,5 291,0 127,5 9,0 2 / 4 (420) 
  MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 405,5 273,0 132,5 5,5 2 / 4 (456) 
  BENEDA Pavel Kraslice 390,0 291,0 99,0 11,0 1 / 4 (390) 
  BITTMAN Milan Kraslice 379,0 280,5 98,5 10,8 2 / 4 (407) 
  HAAKOVÁ Lenka Sl. K.Vary B 378,0 254,0 124,0 9,0 1 / 4 (378) 
  PAVLÍK Jakub So.Útvina B 375,0 261,0 114,0 12,0 1 / 3 (375) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 4 (362) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 361,0 265,0 96,0 14,0 1 / 2 (361) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 4 (351) 
  NOVÁK Petr Kraslice 341,0 237,5 103,5 12,0 2 / 4 (351) 
 
 
  

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

7. kolo 
     Pouze jeden hostující celek boduje. V Jáchymově nemají opět šťastný víkend. Domácí celky 
prohrávají oba. Jiné překvapení se nekonalo. Na čele tabulky se usazují tři družstva, která odskakují od 
dalších na rozdíl tří bodů. Mezi těmito se asi bude rozhodovat o umístění na „bedně“. 



 5

Výsledky 7. kola: 
SKK Karl.Vary E  -  TJ Jiskra Aš D r.ved.druž. 8:4 1568-1447   23.10. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Aš E r.ViewegováM 12:0 1647-1554   23.10. 

TJ Lomnice D -  TJ Sokol Útvina C r.Slavík 10:2 1557-1404   23.10. 

TJ Jáchymov E -  TJ Lomnice C r.Sittauer 2:10 1468-1615   23.10. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Lomnice E r.ved.druž. 10:2 1615-1545   23.10. 

 
 

Tabulka  družstev  po  7. kole : 
 

 1. TJ Lomnice D  6 5 1 0 54:18 1569 11 
 2. TJ Jiskra Aš C  6 5 0 1 60:12 1584 10 
 3. TJ Lomnice C  7 5 0 2 56:28 1550 10 
 4. TJ Sokol Teplá B  7 3 1 3 43:41 1541 7 
 5. TJ Jáchymov D  6 2 2 2 35:37 1580 6 
 6. TJ Jiskra Aš E  6 3 0 3 32:40 1622 6 
 7. SKK Karl.Vary E  6 3 0 3 32:40 1541 6 
 8. TJ Jáchymov E  7 3 0 4 35:49 1420 6 
 9. TJ Lomnice E  6 2 0 4 23:49 1501 4 
10. TJ Sokol Útvina C  6 1 0 5 25:47 1474 2 
11. TJ Jiskra Aš D  5 0 0 5 13:47 1445 0 
 
 

 SKK Karl.Vary E 1568 8: 4 1447 TJ Jiskra Aš D 

 DŘEVĚNÝ Zdeněk 418 2:0 339 JEDLIČKA Petr 
 KUČERA Antonín 369 0:2 390 LAUDÁTOVÁ  Jitka 
 ČERMÁK Vladimír 386 0:2 390 BRÁNICKÁ Zuzana 
 BALCAR Luděk 395 2:0 328 KOVÁŘOVÁ Marie 
 
     Domácí hrají pouze průměrné číslo a daří se jim na něj vyhrát. Absolutně se nedaří hra hostům. 
Zpravidla v každém družstvu se objeví jedna či více čtyřstovek. Tady na ni hosté nedosáhli. Naopak asi 
hodně dlouho zde neuvidíme pod 340. Zdeněk má skoro 420, ale do plných nic moc – především na 
jedničce – pouhých 124. Přitom do plných většina hráčů napráská 150 i více.  
 

 TJ Jiskra Aš C 1647 12: 0 1554 TJ Jiskra Aš E 

 VIEWEG  Václav 436 2:0 409 BRÁNICKÁ  Petra 
 BUĎKA Václav 412 2:0 409 JANOUSCH Petr 
 VIEWEGOVÁ Pavla 408 2:0 382 VICZMANDI Tomáš 
 VIEWEGOVÁ Milada 391 2:0 354 PLAVEC Jiří ml. 
 
     V domácím derby se jiný výsledek nečekal. Aš C je v této soutěži nejsilnější celek ze tří ašských a 
zřejmě bude bojovat o umístění na bedně společně s Lomnicí D a C. Na 1650 doma určitě neprohraje. 
Zatím mají vyrovnané výkony (1687, 1660 a dnes 1647).  
 
 



 6

 TJ Lomnice D 1557 10: 2 1404 TJ Sokol Útvina C 

 DVOŘÁKOVÁ Barbora 357 0:2 386 TRNKA  Jaroslav 
 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 382 2:0 347 PÁNEK Luděk 
 LIDMILA Petr 391 2:0 324 STARÁ Růžena 
 SLAVÍK  Hanuš 427 2:0 347 MERTA Viktor 
 
 
      V Lomnici byl k vidění festival újezdů, ve kterém pohříchu dominovalo domácí družstvo. To se také 
projevilo na jeho velmi slabé Dorážce, hluboko pod průměrem v sezóně. Domácí se netrefili do kuželek 57× a  
hosté sekundovali zdatně - 51×. I přes tento výpadek domácí v utkání poměrně snadno vítězí, celkem o 153 body 
a z toho celých 150 bodů nahráli v Plných, naopak v sezóně rekordních. 
V první dvojici se domácí Báře Dvořákové na první dráze vůbec nedařilo (168) a její soupeř Jarda Trnka toho 
náležitě využil a získal pohodlných 28 bodů k dobru. Na druhé dráze to již bylo vyrovnané a hosté vedli o 29. Ve 
druhé dvojici napodobila Lucka Odstrčilíková v úvodu svou kolegyni (170 s 13 újezdy) a ztrácela na Luďka 
Pánka jednu devítku. Po obrátce to již ale byla ta známá Lucka a 212 jí spravilo chuť. Luděk se trápil a tak šli 
domácí do vedení o 6 bodů. Petr Lidmila svůj start zvládl velmi dobře, až na velké tápání v závěrečné Dorážce 
(36), které ho nakonec stálo kopec. Jeho soupeřka Růžena Stará uhrála slušný standard na dvojce, ale na jedničce 
jí to bohužel vůbec nešlo (141). Domácí vedli o 73 a bylo zjevně rozhodnuto. Hanuš Slavík v závěru dosáhl 
zdánlivě slušných 427, ovšem dojem a případný dobrý pocit z tohoto výkonu kazí hrozivých 12 fíků. Viktor 
Merta se jako jediný z hostů dokázal na jedničce zlepšit, a to dokonce výrazně - o 27, na soupeře to však 
nestačilo. (H.Slavík)  
 

 TJ Jáchymov E 1468 2:10 1615 TJ Lomnice C 

 KUSOVSKÝ Josef 371 0:2 421 VAJDÍKOVÁ  Lucie 
 VÁŇA Vojtěch 326 0:2 404 PROUZOVÁ Monika 
 SITTAUER  Petr 398 2:0 392 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 KOCIFAJ Miroslav 373 0:2 398 ŠIMÁČEK Petr 
 
     Domácím se nedaří a od počátku získávají náskok hosté. Lucka začíná na dvojce jako „ligouši“ (148 
plné + 71 dor. bez újezdu !!). Na jedničce už se jí tolik nevedlo – dorážka 54. Ve druhé rundě zvyšuje 
náskok Monika proti Vojtěchovi. Ten hraje bez tréninku a to se musí v dorážce projevit. V dalším 
pokračování se rozhodovalo, jestli to bude s nulou, nebo ne. Přece jen Petr Sittauer koriguje výsledek.  
 

 TJ Sokol Teplá B 1615 10: 2 1545 TJ Lomnice E 

 ŽIŽKA Michal 387 2:0 334 BURIAN František 
 POLIDAR Jan 399 2:0 396 KRÁTKÝ František 
 BOŠKO Ivan 423 0:2 424 ŠTĚPANOVSKÝ  Rudolf 
 BOŠKOVÁ Marcela 406 2:0 391 ŠTURSOVÁ Tereza 
 
     Domácí získávají rozhodující náskok hned v prvním souboji. Tento vydrží až do konce utkání. Další 
souboje jsou velmi vyrovnané. Štěstíčko se přiklání většinou na stranu domácích. Za pozornost stojí 
plné Štěpanovského (153 + 165 !!), a nepovedená dorážka Terezy na jedničce (36). Kdyby ji hrála 
trochu normální, tak mohla rovněž bodovat.  
 

Nejlepší  šestka  7. kola: 

 3x V.Vieweg    Ji. AŠ C      436 4x I.Boško     Teplá B    423

 3x H.Slavík  Lomnice D 427               2x L.Vajdíková Lomnice C   421 

 1x R.Štěpanovský  Lomnice E    424 2x Z.Dřevěný SKK E    418 

 



 7

 1. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 5. 2. kolo 2541 ( 423,50 )  
 2. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 6. 4. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 3. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 7.  1. kolo 2508 ( 418,00 ) 
 4. 7. kolo 2549 ( 424,83 ) 8.  

NEJ . .    7.   KOLA :      
Plné                    318 R.Štěpanovský v Teplé 
 
Dorážka 146 Z.Dřevěný na SKK 1-2   
 
Chyby 4 Z.Dřevěný  na SKK 1-2   
 
CELKEM            V.VIEWEG         436          v Aši    

 

Starty náhradníků:    
 0. start:  BURIAN František (Lomnice E, 22019) - připsán na soupisku 

             
  
Tabulka  jednotlivců  po  7.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 431,4 298,8 132,6 7,8 2 / 3 (456) 
 2. BOŠKO Ivan Teplá B 418,8 289,3 129,4 7,2 4 / 4 (455) 
 3. SLAVÍK Hanuš Lomnice D 417,6 288,3 129,3 6,9 2 / 2 (432) 
 4. PELC Stanislav Jáchymov D 417,4 292,3 125,1 5,9 3 / 3 (438) 
 5. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš E 411,3 288,4 122,9 5,5 2 / 3 (450) 
 6. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 410,4 286,0 124,4 10,3 2 / 3 (425) 
 7. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 406,3 278,3 128,1 8,6 4 / 4 (424) 
 8. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 405,6 282,2 123,4 8,9 4 / 4 (451) 
 9. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 402,5 285,5 117,0 8,2 3 / 3 (435) 
10. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 400,7 278,6 122,1 6,9 3 / 4 (418) 
11. TRNKA Jaroslav Útvina C 400,6 277,4 123,3 6,9 4 / 4 (430) 
12. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 400,3 279,4 120,9 7,9 3 / 3 (440) 
13. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 397,8 277,5 120,3 8,0 4 / 4 (418) 
14. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 397,8 282,3 115,5 7,4 4 / 4 (407) 
15. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice D 395,9 277,3 118,6 9,6 2 / 2 (410) 
16. SITTAUER Petr Jáchymov E 394,7 278,8 115,9 9,2 2 / 3 (405) 
17. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 393,0 277,6 115,4 12,6 3 / 3 (434) 
18. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 392,1 272,9 119,2 8,7 3 / 4 (432) 
19. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 389,6 282,6 106,9 9,7 3 / 3 (408) 
20. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 389,3 272,7 116,7 7,7 3 / 4 (417) 
21. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 388,7 277,5 111,2 10,4 4 / 4 (404) 
22. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary E 384,4 271,1 113,3 9,9 3 / 3 (418) 
23. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice C 384,3 273,3 111,0 11,3 3 / 4 (392) 
24. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 382,6 282,8 99,9 12,3 4 / 4 (424) 
25. PÁNEK Luděk Útvina C 380,6 268,4 112,3 10,8 4 / 4 (419) 
26. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 380,5 282,4 98,1 12,9 4 / 4 (434) 
27. OPITZ Roman Lomnice D 378,5 274,5 104,0 11,0 2 / 2 (387) 
28. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš D 377,0 269,1 107,9 11,8 2 / 2 (390) 
29. KRÁTKÝ František Lomnice E 376,9 269,3 107,6 11,1 4 / 4 (418) 
30. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 375,1 271,9 103,3 10,6 2 / 2 (390) 
31. ŽIŽKA Michal Teplá B 374,8 272,3 102,5 13,3 4 / 4 (437) 
32. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 374,4 276,0 98,4 13,2 2 / 3 (385) 
33. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 374,3 262,5 111,8 9,4 3 / 3 (406) 



 8

34. POLIDAR Jan Teplá B 370,9 271,2 99,8 14,8 4 / 4 (428) 
35. TÓTH  Antonín  ml Jáchymov E 370,0 269,5 100,5 9,0 2 / 3 (392) 
36. PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš E 369,3 266,8 102,5 14,3 2 / 3 (378) 
37. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice D 368,7 274,8 93,8 12,2 2 / 2 (381) 
38. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 365,2 264,8 100,3 11,7 3 / 3 (376) 
39. BESEDA Jan Jáchymov D 357,5 252,0 105,5 13,0 2 / 3 (374) 
40. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 351,2 258,6 92,7 16,4 3 / 3 (378) 
41. STARÁ Růžena Útvina C 348,6 260,1 88,5 13,4 4 / 4 (370) 
42. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 347,3 259,4 87,9 16,4 2 / 3 (374) 
43. KOŇARIK Josef Lomnice E 344,8 256,0 88,8 15,7 3 / 4 (368) 
44. KRÁTKÁ Petra Lomnice C 340,3 251,7 88,7 14,0 3 / 4 (360) 
45. MERTA Viktor Útvina C 336,3 250,9 85,4 17,8 4 / 4 (352) 
46. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 335,0 241,5 93,5 18,0 2 / 2 (339) 
47. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D 334,5 247,0 87,5 16,0 2 / 2 (341) 
48. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 311,0 244,0 67,0 26,0 2 / 3 (346) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš C 426,2 292,7 133,5 6,2 2 / 4 (436) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice E 407,5 278,5 129,0 5,0 1 / 4 (420) 
  LIDMILA Petr Lomnice D 389,2 280,0 109,2 11,8 1 / 2 (410) 
  HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš D 378,0 274,0 104,0 11,0 1 / 2 (378) 
  PAVLÍK Jakub Útvina C 374,0 261,0 113,0 10,0 1 / 4 (374) 
  POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 373,3 265,0 108,3 11,3 1 / 2 (409) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 368,0 256,5 111,5 10,8 2 / 4 (396) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 354,0 273,0 81,0 16,0 1 / 3 (354) 
  BURIAN František Lomnice E 334,0 244,0 90,0 18,0 1 / 4 (334) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 326,0 238,0 88,0 16,0 1 / 3 (326) 
 
 
 

 

Utkání v sobotu dne   6. 11. 2010  +  NE  
 
   
 
 
6. kolo  KvKS 1      8. kolo  KvKS 2
 
 
14:00 Jiskra Aš B - Jáchymov C 
10:00 SKK K.Vary C - Slavia KV B 
17:30 SKK K.Vary D - So.Útvina B 
14:00 SKK Kraslice - TJ Lomnice B 
09:00 Slavia KV A - Loko Cheb E 
 
 

 
NE 10 Lomnice E  - SKK KV E 
09:00 So.Teplá B - Lomnice C 
14:00 So.Útvina C - Jáchymov D 
14:00 Lomnice D - Jiskra Aš E 
NE 10 Jiskra Aš D - Jiskra Aš C 
             v o l n o         - Jáchymov E 

 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


